
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 036 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOSÉ NOVAL PEREIRA LEITE para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure
(Resolução n° 143/97 - Processo nO 000.433/98-CLDF).

2 - NOMEAR NICOLAU JOSÉ SEIXAS SOBRINHO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PT (Resolução n° 125/97 - Processo nO
000.424/98-CLDF).

3 - EXONERAR EMI DA ABADIA RODRIGUES DA SILVA, matricula nO
12.230:66, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, da Liderança do PL, bem como
NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, na referida Liderança
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 000.133/95-CL F).

- Publique-se e registre-se.

de 1998.

Depu

A:\MINUTA2.DOC


